Fallit hæc regula si ex forma statuti, uel constitutio-
ni, uel pragmaticæ sanctionis, prouisum esset conducto-
rius terrarum, molendinorum, aut inquilinis circa dam-
num occursum ui fluminis, uel iuditio Dei. in rebus con-
ductis, pro ut considerat Corn. Perusinus concordando
opin. doct. in consi. 128. uidetur primo aspectu col. 5. nu.
9. uol. 2. q̄ not.

Fallit etiam quando communis hominum opinio iudi-
cat annum de quo agitur non esse sterilem, uel quando
fructus qui supersunt non ascendunt ad ualorem medi-
atis precii, quod soluit ipse conductor pro affectu, seu
mercede perita. secundū Cor. consi. 128. nu. 9. col. 5. uo. 2.

REGULA LXXXV.

Locare rem suam quilibet potest cui uoluerit, nec pri-
mus conductor potest impedire secundum iux. tex. in l. ne
cui. C. locat. & ibi Bal. Ang. Saly. Bar. & Alber.

Fallit l. in rebus & bonis fiscalibus, in quibus primus
conductor omnibus aliis anteponitur conductoribus, si